‘7 odakyu

HAKONE HIGHWAY BUS

202054 HA9H B #H

HBEAOF IOV ABRREDEEICLHEKRE-
BEGESDREFENRIL-BAERFREEOESMSE

BEMNS/PMERBREERNRZCHAWVEEELT, HYDBESITSVET,
FEAOFTVMNIIVARREDZEICLY, TEROBIR-ExAEDOREKRESE TV ZEET,
F=. BRGSO SDORFTRL, BO-BESF LV I—DEXRHEELSHOE TERVLEY,
CHRFEDEESEICIIIARESHITHLET N MECERZBYETSOS8BORLLEITET,
g

ouj

1.8 K BB R -BEIRRIEFRESER N\RI—IF/L={HE5 - SRR S - SR/ NE2LUDRTIL]
‘T IYNRI ISR NRE—SFIL=HERI5E T U7 L- 7R UH]
FEIRBALIT AT —[PRZEE - #ER=-FIRZEK - KT ILIEDE74]
-SLOFEB[ELTERES/N\RYT—]

MOERE., ERB [ERR—DF THERRZELY,

2. FERLEHE -HERARES (BERASAOHF-FBIRELEER)

CRRMFEES (FERLAIRTIL-BIREER - REE - RTILEHT)
PERES (BREFAIT M — PHBEEREHFFHIRT)—/IX)

B ERNXHE
TEL - RO TR FEH
PEEELLA— .
03—3427—3160 10:00~16:00 (&%) 202044 H16H (X)
P’ n 48 24 5| L
i 5 = X o 10:00~16:00 (B~ & O) SYSmOMN
0550—84—8003

XAH15BZETIXEEEY10:00~18:00FTELHYFET,
UHFEEERTHALHFMEZERLTEELTOWAEENIINET, M. BERICTIRERZSLY,
HEEE/NRI—3FILU\REHFHTE) DNEHENSANL (FEST/\REO
B ILUEES - (FCREBAENT -FARZFWUNR(LE -KEE - ZAEANF) -FEEEFEHEB/NXERNA)

4. O o -SEROKRICIYERESETOLEGENITTVET,
R—LR—DETEHRT—ERLEDHLE TR,

"B OHBIOFT VAN ARREFHRRIZDOVTIFIEoEZEZELY,

U E


http://shinjuku-busterminal.co.jp/
https://www.odakyu-travel.co.jp/departure/
http://www.keikyu-bus.co.jp/
http://gotemba.jp/
https://www.hakone-tozanbus.co.jp/
http://www.izuhakone.co.jp/bus/
http://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/cgi-local/service/unkoujyoho.cgi
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/files/news/%E5%AE%9F%E6%96%BD%E5%AF%BE%E7%AD%96%E3%81%AEHP%E6%8E%B2%E5%87%BA%EF%BC%883.31%E8%BF%BD%E5%8A%A0%EF%BC%89.pdf

OBARE GELLBZIIEIR—LR—CDER—UHFTEBLLESLY,)

{t=Yf&E

HRiRE | B8 | wmHEEZ R Fith 1T5E E{TH ER7 =]
81 (& 7:05 FRKRE &8 4 B 15 BH&KYHEDFE
718 9:35 FARDBAALOKRTIL | KB | 4 A 12 BRYSEOM
85 & 10:35 FRKRE &8 4 B 15 BH&KYHEDFHE
13{F 12:35 FEIRMIES #H 4 B 15 H&YHHEDFE
101 /8 | 14:35 fﬁg RIS ER THE | 48 12 BEYLEOR
103 (& 15:35 = {EN RS 15 BR #H 4 15 B&YHEDMH
5484 | 10518 | 16:35 prd R 5 ER &BH 4 A 15 BEYSEDRM
10708 | 17:35 2 HRYIBER B8 | 4815 BLYSEOH
113 | 20:35 ’)I’ 1B} 15 ER &0 4B 12 B&YSEOR
29 {& 21:05 = {EN B 15 BR #H 4 B 15 B&YHEDMH
31 {E 22:05 7; {ENRS 15 BR &H 4 B 12 B&YHEDR
33 {E 22:35 {EN B 15 BR #H 4 B 15 B&YHEDMH
171 {8 | 23:35 {ENRS 15 BR #H 4 15 B&YHEDRH
PRk 701 (& 8:45 EBERZ 7' LI7 A- T bbyk #H 4 B 10 H&YHHEDFE
= 703 {& 10:45 EHERIS 7 L3 A-Tbyb #H 4 10 B&YHEDM
P 8:25 FIHEZEE %E#Ef%x-fr\?)wio(itt #H 4 A 10 B&YHEDFHE
T 12:35 %343 | FIRBAR-RTIVIEOIEA #H 4 B 10 H&YHHEDFE

DIFYE

BiRg | BE | wHEREZ IR Feith 15k E1TH eV =]
2{F 5:35 {ERY 15 ER #H 4 B 15 H&YHEDFE
102 {& 7:20 {EBR 15 ER TKH 4 12 H&YHEDFE
106 {& 8:45 {ENB% 15 B8R =0 4 B 12 H&YHEDFE
108 {& 9:35 {ENB% 15 8R =8 4 B 12 HEYLHEDFE
302 | 11:20 RTLIFIN - RDTEDH 25 #H 4 515 B&YHEDM
1848 | 11:50 FERKRE = #a 4 A 15 BEY SEDR]
R4 | 2008 | 1245 | FR/NBALOKRTIL f"% &8 4 B 15 ALY HEOR]
90 {& 15:05 FIRES A =8 4 A 15 B&EYEmDME
2408 | 1505 | FR/NERLORKTIL A tHhE | 48 12 BEYLEORH
281F | 17:00 FEARMRS ! #H 4 515 B&YHSEDR
3418 | 19:05 1EN % 35 8R ¥ &#H 4 815 B&YLEDRE
38ME | 2015 1 RIS ER v 50 | 48 15 BLYSEORMS
11248 | 20:45 {EN % 15 BR &8 4 A 15 B&YHEDR
702 € | 16:30 ENEIZ 7 VT - Ty =8 4 B 10 H&Y HEDFE
TYRLyhE | 7048 |  17:30 EBERIZ 7 LI A-Tbyk =0 4 B 10 H&kYHEDFHE
706 € | 18:50 EERIZ 7 LI A-Tbyk =0 4 B 10 H&kYHEDFHE
e res 2t oo 12:50 T IVIE DS FIHZE % 2H 4 A 10 B&YHEDRH
BERBEIIMT- o0 RTUEOEG | B350 | &®A | 48 10 BEYEEDOM

SLPFEF (EXERESNRYT—)
48 | £H%E(9H-10H-11H-12H-13H-14H-16H-17H-18H-19H-24H-25H-26H-29H)

5H

£HAE(EERA-TERA-RER-HRA)

"REFOIRISDEFELTFI AR BEESF L F—F TEHEE LS,



https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/index.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/outlet.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/yumoto.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/index.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/outlet.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/route/yumoto.html
https://www.odakyu-hakonehighway.co.jp/tour/fujiyama.html

